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Nr 478.
Av herrar Frödin g och Nordqvist i Karlskoga, i anledning av 

Kungl. Maj:ts proposition nr 100, med förslag till vissa 
ändringar i uppbördsförfarandet m.m.

I Kungl. Maj:ts proposition nr 100 om vissa ändringar i uppbördsför
farandet m. m. har bl. a. föreslagits, att vid anställningar som ej uppgår 
till en vecka avdrag skall verkställas å vissa inkomster, så snart dags- 
inkomsten utgör 10 kronor eller mera. Mot detta förslag har från åtskil
liga remissinstanser riktats allvarlig kritik. Sålunda har bl. a. anförts att 
den föreslagna påbyggnaden kunde komma att så komplicera uppbörds
förfarandet, att man kunde se sig nödsakad att återgå till ett system som 
vore mera lätthanterligt än det som nu ifrågasattes. Förslagets genom
förande syntes komma att leda till en alltmer ökad arbetsbelastning för 
såväl myndigheter som arbetsgivare med som naturlig följd ökade kost
nader, vilket måste betraktas som en ej önskvärd utveckling. Vidare har 
framhållits att beskattningen skulle komma att göra sig påmind vid än 
flera tillfällen än för närvarande med en intensifiering av skattetänkan- 
det och ökad irritation mot skattetrycket som följd. Ej heller har någon 
utredning om det allmännas kostnader för uppbörd och redovisning var för 
sig av de ringa skattebelopp som komme att innehållas vid korttidsanställ
ningar verkställts. Kostnaderna härför kan befaras konsumera en icke obe
tydlig del av de innehållna beloppen.

För vår del anser vi de gjorda invändningarna tungt vägande. Det kan 
icke vara lämpligt att i sin strävan att göra uppbördssystemet alldeles 
perfekt tillgripa vilka åtgärder som helst, i synnerhet som systemet byg
ger på medverkan från arbetsgivarna, som härför icke erhåller någon som 
helst ersättning från staten.

På grund av vad ovan anförts hemställes,
att riksdagen måtte besluta avslå Kungl. Maj:ts propo

sition nr 100 i vad denna avser skyldighet för arbetsgi
vare att verkställa skatteavdrag vid viss anställning av
sedd att vara kortare tid än en vecka, ävensom att veder
börande utskott måtte utarbeta förslag till härför erfor
derliga ändringar i det av Kungl. Maj :t framlagda författ- 
ningsförslaget.

Stockholm den 31 mars 1953.

Nils G. Fröding. Helmer Nordqvist
i Karlskoga.
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